
Netto

 

7534

Bycentret 205

5330  Munkebo

35954716

17-04-2023 3
11-09-2019

1
22-03-2017

1
17-06-2015

1
2  
 
 
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X
X

side 1 af 2

1 time 10 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevist temperaturkontrol i
køleboks med fersk kød/fersk fisk, pålægskøler og mejerikøler
samt opbevaring og adskillelse af ikke kølekrævende fødevarer.
Kontrolleret: Fryseskab med is.
Det indskærpes, at dybfrostvarer I frysediske med henblik på
salg til den endelige forbruger skal opbevares ved en
temperatur på – 18°C eller derunder.
Følgende er konstateret: Opbevaringstemperatur i
virksomhedens fryseskab hvor der opbevares forskellige bøtter
med is og pindis er målt til - 1,8 °C med luftføler, bøtterne med
is føles bløde når man trykker på dem, virksomheden oplyser at
der for ca. 14 dage siden har været problemer med fryseskabet
hvor virksomheden havde kontaktet centralen samt fået
teknikker ud, de havde fået oplyst at fryseskabet nu fungere
som den skal, virksomheden oplyser at de her til morgen
opdager at der er problemer med fryseskabet igen.
Virksomheden kassere alt is. Fotodokumentation er medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på
det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring for marts 2023 til og med dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret organix
mango pære smoothie, organix æble smoothie, modermælkserstatning allomin syrnet 2, allomin 2 og ellas
sveskegrød for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


